procedió a registrar en el Libros de Acciones y Accionistas de mi representación con 
fecha de hoy sentada, las siguientes transferencias de Acciones: 

El SR. JOSE CRISTHIAN CASTRO VELASTEGUL, de nacionalidad ecuatoriana 
con C. C. No. 091872512-8, propietario de DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE (19.849) acciones ordinarias y nominativas de CUATRO 

CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA 
CADA UNA, ha procedido a transferirlas en su totalidad a favor del SR. IVAN 
FORTUNATO ZAMBRANO AÑASCO, de nacionalidad ecuatoriana con C. C. No, 

091598119-5, DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
(19.849) acciones ordinarias y nominativas de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA CADA UNA 

La SRA. ELSY RAQUEL CAMPOVERDE MORAN, de nacionalidad ecuatoriana 
con C. C. No. 091206694-1, propietario de CIENTO CINCUENTA Y UNO (151) 
acciones ordinarias y nominativas de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA CADA UNA, ha procedido a 
transferirlas en su totalidad a favor del Sr. IVAN FORTUNATO ZAMBRANO 

AÑASCO, de nacionalidad ecuatoriana con C. C. 091598119-5, la cantidad de 

CIENTO CINCUENTA Y UNO (151) acciones ordinarias y nominativas de 
CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMÉRICA CADA UNA. 

Con estas transferencias el capital suscrito de la Compañía RELLENOR S.A. que es de 
$ 800,00 cuyo valor nominal es de CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS